
                          

                                                    
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Бектышевская основная 

Общеобразовательная школа 
Переславского муниципального района 

Ярославской области 

(МОУ Бектышевская ООШ) 

152002, Ярославская обл., Переславский район 

с. Бектышево, ул. Центральная дом 20 

УФК по Ярославской области 

ИНН/КПП7622011508/762201001 

ОГРН 1027601053347 

Отделение Ярославль г. Ярославль, 

(МОУ Бектышевская ООШ, л/с 704.05.214.6) 

р/с 40701810278881000029 

E-mail: skripov.pavel@yandex.ru 

Тел факс  8(48535) 4-53-22 

№  ____ от _________2017 г. 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№ 31-од                                                  от 01.09.2016 г. 

Об утверждении локальных  

нормативных актов 

 

В целях профилактики коррупции в МОУ Бектышевской ООШ и в соответствии со 

статьей 13.3 Федерального закона № 273 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции МОУ Бектышевской ООШ 

на 2016-2017 учебный год. 

 

Директор школы                                          ПВ Скрипов 


